I CORREGEDORIA GERAL
- jJ DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIIP
PORTARIA CGJ N°1.160, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do

INTERIOR, para o mês de AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2° Vara da Comarca de Porto Calvo

naIista Judiciário: Angelo Torres do Nascimento Júnior

AGOSTO 20 e 21 écnico Judiciário: José Wildo Bispo Almeida

ssessora: Lorena Novaes Moreira

Oficial de Justiça: Wellington Maciel de Melo

Joao Luiz Azevedo Atr,nado deforr,,a digital par

Lessa:53368 Joao La,zAaevedo Ee,,a53368

Des. João Luiz Azevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

-''-

1h a(s)